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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 17 lutego 2015r. o godz. 12.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-
sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-
nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie. 

  W dalszej części obrad, po wprowadzeniu poprawki  polegającej na korekcie 
nazwy Komisji w pierwszym akapicie, Radni jednomyślnie przyjęli protokół z po-
przedniego posiedzenia Komisji w dniu 27 stycznia 2014r.  

 W punkcie 4 porządku obrad pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu 
przedstawiła informację o dotacjach udzielonych z budżetu Powiatu Bydgoskiego  
w roku 2014. Pani Skarbnik szczegółowo omówiła wykaz dotacji stanowiący załącz-
nik nr 3 do protokołu i udzieliła wyczerpujących odpowiedzi na zadawane przez Rad-
nych pytania. Plan dotacji na rok 2014 zrealizowany został w ok. 96%. Powstałe 
oszczędności wyniosły ponad 148 tys. zł i dotyczyły niewykorzystanych w 100% do-
tacji na zimowe utrzymanie dróg, dotacji za pobypt dzieci powiatu bydgoskiego w pla-
cówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych oraz dotacji na po-
radnie psychologiczno – pedagogiczne. Komisja nie wniosła zastrzeżeń.  
 
  W punkcie 5 porządku obrad pani Marlena Przybył – Dyrektor Wydziału Roz-
woju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy omówiła reali-
zowane projekty z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej. Materiał pisemny za-
wierający szczegółowy opis realizowanych w 2014r. i kontynuowanych w roku bieżą-
cym projektów unijnych, z podaniem kwot pozyskanych oraz opisem wykonania bu-
dżetów projektów, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. Komisja nie wniosła zastrze-
żeń. 
 
  W punkcie 6 porządku obrad członkowie Komisji przystąpili do opiniowania 
materiałów na VI Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 19 lutego 2015r.: 
- informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy  

o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu bydgoskiego w 2014r. – Komisja nie 
wniosła uwag,  

- informacja Agencji Nieruchomości Rolnej – Oddział Terenowy w Bydgoszczy  
o działalności na terenie powiatu bydgoskiego w 2014r. – Komisja nie wniosła 
uwag, 
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- sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi za rok 
2014 – Komisja nie wniosła uwag, 

- projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej Powiatowego Programu 
Wspierania Rozwoju Wsi – został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozy-
tywnie, 

- informacja o skargach wpływających do organów powiatu oraz o działalności kon-
trolnej Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy – Komisja nie wniosła uwag, 

- projekt uchwały zmieniającej Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego  
w Bydgoszczy – został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego 
części nieruchomości położonych w Gminie Koronowo – został przez Komisję jed-
nogłośnie zaopiniowany pozytywnie, 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015 – został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 
  W kolejnym punkcie porządku obrad członkowie Komisji nie wnieśli żadnych 
wniosków i po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 
zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13-tej. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


